empreitada globâl para a execução do sistemâ simplificado de abastecimento de água
no Bairro São Cristóvão, Município de Tio Hugo RS, descrita no Edital de Concorrência
n" 001/2026, acatando todas as condições estipuladas no Edital, conforme planilha de
preços anexo e dêscrição abaixo:

TOTAL PROPOSTO: R$ 569.999,00 (quinhentos e sêssenta e nove mil ê novecêntos
e novênta e nove reais).

Obs.: No prêço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos,
impostos, taxas e encargos 6ociais, obrigações trabalhistas, prêvidenciárias, fiscais e
comerciais, assim como despesas com transportês, deslocamentos, instalações e